
Протокол рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие в конкурсе  (заявка в 

двух частях)  

№ 3415032 

Место публикации: 300001, Российская Федерация, 

Тульская обл., г. Тула, Демидовская плотина, 8, 

ОКАТО: 70401000000 

Дата публикации: 07.04.2025 

1. Организатор закупки: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТУЛАГОРВОДОКАНАЛ". 

Заказчик(и), заключающие договор:  

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТУЛАГОРВОДОКАНАЛ" 

2. Контактное лицо: Платонова Елена Владимировна, +7(4872)793525, zakupki@tulavodokanal.ru. 

3. Наименование закупки: Проведение аудиторской проверки бухгалтерской (финансовой) 

отчетности за 2025 год и составление аудиторского заключения о достоверности этой отчетности, 

а также письменной информации (отчета) аудитора руководству экономического субъекта по 

результатам проведения аудита. 

4. Номер лота: 1. 

5. Наименование предмета договора: Проведение аудиторской проверки бухгалтерской 

(финансовой) отчетности за 2025 год и составление аудиторского заключения о достоверности 

этой отчетности, а также письменной информации (отчета) аудитора руководству 

экономического субъекта по результатам проведения аудита. 

6. Сведения о сроке исполнения договора: . 

7. Срок предоставления документации: с 20.03.2025 по 07.04.2025. 

8. Дата начала подачи заявок: 20.03.2025. 

9. Дата рассмотрения заявок: 07.04.2025. 

10. Место рассмотрения заявок: 300001, Российская Федерация, Тульская обл., г. Тула, Демидовская 

плотина, 8, ОКАТО: 70401000000. 

11. Классификация товаров, работ, услуг. 

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 
Количество (ед. 

измерения) 

69.20.10.000 Услуги по проведению 
финансового аудита 

69.20 Деятельность по 
оказанию услуг в области 
бухгалтерского учета, по 
проведению финансового 
аудита, по налоговому 
консультированию 

1 Условная единица(876) 

12. Начальная (максимальная) цена договора: 570 000,00 (Российский рубль), с НДС 

13. Состав комиссии. 

 

На заседании комиссии  по рассмотрению и оценке вторых частей заявок на участие в конкурсе 

(заявка в двух частях)  присутствовали: 

Член комиссии Роль Статус 

Ломовцев Дмитрий Алексеевич Председатель комиссии присутствовал 

Никитин Максим Сергеевич Зам. председателя комиссии присутствовал 

Чернов Вадим Николаевич Член комиссии присутствовал 

Брагина Елена Владимировна Член комиссии присутствовал 

Осетрова Яна Павловна Секретарь присутствовал 




